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Komento

Lajme të tjera

132 familje në Shkodër
ngrihen në protestë:
Duam legalizimin e
banesave ose bojkotojmë
zgjedhjet! E kemi nisur
procesin që nga viti 2005
25 Mars, 12:30

Ina Zhupa denoncon
abuzimet në konviktin e
Vaut të Dejës: Po
abuzohet me fondet
publike dhe shëndetin e
nxënësve
25 Mars, 11:59

VIDEO/ Do të tra�konin
17 kg kanabis në Mal të
Zi, në pranga 3 të rinj në
Malësi të Madhe
(EMRAT)
25 Mars, 09:26

'Made in Shkodra',
Vllaznia ndryshon sta�n
dhe i beson vendasve!
Zv.trajner një 27-vjeçar
24 Mars, 14:31

Vrasja e vëllezërve Bilali
në Shkodër, 25 vite burg
për Arsen Stojkun, mik i
familjes Lici
24 Mars, 14:26

Ergys Kavaja 

Ura e Bardhajve në
Shkodër rrezikon
shembjen, 4 mijë banorë
drejt izolimit!
Administratori: Të
ndërhyjë ARRSH dhe
Bordi i Kullimit

22 Mars, 17:10

Zgjedhjet e 14 maji/ PD e
Alibeajt mbështet
kandidatin e Berishës në
Vaun e Dejës
20 Mars, 21:05

Largimi i Mirel Josës,
Vllaznia ndryshon
pozicionet e sta�t!
Mësohet trajneri i ri
20 Mars, 15:31

Vidhet gjatë natës
shkolla ‘Ismail Qemali’ në
Shkodër, hajdutët arrijnë
të marrin vetëm një
laptop
20 Mars, 08:44

ZYRTARE/ Mirel Josa nuk
është më trajner i
Vllaznisë, caktohet
tekniku i ri në Shkodër
19 Mars, 21:55

EMRI/ I kërkuar nga Italia
për shfrytëzim
prostitucioni, arrestohet
39-vjeçari në Shkodër
19 Mars, 10:28

Ergys Kavaja 

Nëna lehonë kthehet
pranë të birit, rrëfen ditët
në burg teksa tund
djepin: S'e përballoja dot,
kam qarë ditë e natë!
Policët më thanë s'duam
t'ia dimë që sapo ke
lindur

18 Mars, 11:04

 

Një 50-vjeçar ka ndërruar jetë pasi i ka shpërthyer lënda plasëse me të cilën po peshkonte në liqenin e
Fierzës. 

Trupi është gjetur rreth orës 18:20, në fshatin Apripe Guri, Fushë Arrëz, P. J., 50 vjeç, banues në fshatin
Apripe Guri, Fushë Arrëz, dyshohet se ka humbur jetën nga shpërthimi i lëndës plasëse me të cilën ai
po peshkonte në liqenin e Fierzës.

LEXO EDHE:
Tentoi të korruptonte policinë në Shkodër me 2000
lekë, arrestohet shoferi i dehur

Grupi hetimor po kryen veprimet për sqarimin e rrethanave të kësaj ngjarjeje.
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TAG: peshkim  fushe arrez  Shkoder

Sondazhi i ditës:
Lista e PS për 14 Majin me 44 rikandidime e 17 emra të rinj, si e
vlerësoni?

Të drejtë  Të gabuar  Nuk e di

Kronikë

Po peshkonte me dinamit në liqenin e Fierzës,
humb jetën 50-vjeçari në Fushë-Arrëz
Një 50-vjeçar ka ndërruar jetë pasi i ka shpërthyer lënda plasëse me të cilën po peshkonte në liqenin e Fierzës.
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       Të shtënat me armë
pas një sherri në
Rrëshen, objektivi nipi i
Kastrot Reçit! I

ekzekutuar në 2020-n

1 Qëllohet me armë
makina e nipit të
Kastriot Reçit në
Rrëshen, ngjarja pas

një sherri më një bashkëmoshatar! Pasi u
qëllua bëri aksident me makinë! Në
kërkim babë e bir

2 Kon�rmohet, Roland
Bejko zyrtarizohet
kandidat i Partisë
Demokratike për

Tiranën

3 I gjithë rrjeti zien me
ngacmimet e tyre, Luizi
pyet Jorin: T’i themi të
gjithë shtëpisë se si

njihemi? Modelja: Jo, të shikoj si vëlla tani

4 Pak më shumë se 24
orë nga afati i
regjistrimit të
kandidatëve PD ende

pa vendim se si do të shkojë më 14 Maj!
Mblidhet Kryesia, alternativat në tavolinë

5

Mbledhja e kryesisë e PD së Alibeajt, Roland Bejko shpallet kandidat për bashkinë e Tiranës
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